HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VP-HCTCQT

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực

hiện Quyết định số 135/QĐ-TTg ngày

31/01/2024 của Thủ tướng Chính phủ

Đồng Tháp, ngày  21  tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ Đồng Tháp

Tiếp nhận công văn số 412 /SNV-TCCC  ng   20 tháng 02 năm 2024 của

Sở Nội vụ về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Quyết

định số 135/QĐ-TTg ngày 31/01/2024 của Thủ tướng Chính phủ.

Qua nghiên cứu, Văn phòng Đo n đại biểu Quốc hội v  Hội đồng nhân

dân Tỉnh thống nhất nội dung dự thảo Kế hoạch.

Văn phòng Đo n đại biểu Quốc hội v  Hội đồng nhân dân Tỉnh gửi Sở

Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT  HCTCQT (Ngân).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Lý

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-02-21T08:02:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-02-21T08:02:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-02-21T08:03:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!